
ZARZĄDZENIE NR 63/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przenosi się plany wydatków między rozdziałami oraz paragrafami. 

2) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 19.912.704,89 zł zwiększa się do kwoty 19.917.704,89 zł. 

3) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.717.674,75 zł zwiększa się do kwoty 4.718.145,97 zł. 

4) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

5) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

6) Zmiany w planie wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy określa 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 23EB38ED-19D7-4308-8B0D-8ACF0EA27E89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 30.04.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 518 295,00 0,00 6 518 295,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 491 000,00 5 000,00 496 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 000,00 37 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 32 000,00 5 000,00 37 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 003,00 0,00 233 003,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

181 323,00 0,00 181 323,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 440,00 -2 091,74 110 348,26

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 112 440,00 -2 091,74 110 348,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 5 000,00 32 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 184,62 6 184,62

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 1 184,62 6 184,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -465,90 534,10

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -465,90 534,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 700,00 16 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 15 000,00 1 700,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 003,00 -2,85 6 000,15

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 003,00 -2,85 6 000,15

4300 Zakup usług pozostałych 13 580,00 -5 028,33 8 551,67

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 13 580,00 -5 028,33 8 551,67

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -48,30 951,70

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -48,30 951,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -247,50 52,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 300,00 -247,50 52,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 458,50 0,00 570 458,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 224 800,00 0,00 224 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 23EB38ED-19D7-4308-8B0D-8ACF0EA27E89. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 3 000,00 70 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 67 000,00 3 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 000,00 -3 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 58 558,50 0,00 58 558,50

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 558,50 -2 000,00 36 558,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 38 558,50 -2 000,00 36 558,50

801 Oświata i wychowanie 24 430 133,00 0,00 24 430 133,00

80104 Przedszkola 4 481 912,52 -5 000,00 4 476 912,52

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

780 169,00 -5 000,00 775 169,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 780 169,00 -5 000,00 775 169,00

80195 Pozostała działalność 39 000,00 5 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 35 000,00 5 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 413 206,93 0,00 8 413 206,93

90095 Pozostała działalność 338 600,00 0,00 338 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Razem: 89 071 704,56 0,00 89 071 704,56

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 23EB38ED-19D7-4308-8B0D-8ACF0EA27E89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 30.04.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

233 003,00 0,00 233 003,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

181 323,00 0,00 181 323,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 440,00 -2 091,74 110 348,26

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 112 440,00 -2 091,74 110 348,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 5 000,00 32 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 184,62 6 184,62

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 1 184,62 6 184,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -465,90 534,10

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -465,90 534,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 700,00 16 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 15 000,00 1 700,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 003,00 -2,85 6 000,15

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 003,00 -2,85 6 000,15

4300 Zakup usług pozostałych 13 580,00 -5 028,33 8 551,67

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 13 580,00 -5 028,33 8 551,67

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -48,30 951,70

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -48,30 951,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -247,50 52,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 300,00 -247,50 52,50

Razem: 7 034 803,50 0,00 7 034 803,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23EB38ED-19D7-4308-8B0D-8ACF0EA27E89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 30.04.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 558,50 -2 000,00 36 558,50

75495 Pozostała działalność 38 558,50 -2 000,00 36 558,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 558,50 -2 000,00 36 558,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 38 558,50 -2 000,00 36 558,50

Razem: 63 849,50 -2 000,00 61 849,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 23EB38ED-19D7-4308-8B0D-8ACF0EA27E89. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przenosi się plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. Koryguje się plan 
wydatków na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: 23EB38ED-19D7-4308-8B0D-8ACF0EA27E89. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


